
 

 
“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono e fax 0975 21954 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist.SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it 

1 

 

 
Prot. n. 2850 B/10                                                         Sala Consilina lì, 07/09/2017
    

 
Al Personale Collaboratore Scolastico 

dei plessi della scuola dell’infanzia, 
 primaria e secondaria di I grado 

 di Atena Lucana e Sala Consilina 
Sede 

 
All’Albo dell’Istituto  

Sede 
 

p.c. Alla RSU 
Sede 

 
 
Oggetto: assegnazione ai plessi della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado di Atena 
Lucana e Sala Consilina dal 07/09/2017 e fino a nuove disposizioni. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la dotazione organica di questo Istituto per l’a.s. 2017/2018; 
Sentito il personale collaboratore scolastico nella riunione del 07/09/2017; 
Al fine di soddisfare le esigenze di funzionamento didattico e dei servizi ausiliari dell’Istituzione 
scolastica, in questa fase di inizio anno scolastico 2017/18;    

 
DISPONE 

 
l’assegnazione dei Collaboratori Scolastici nei plessi delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria 
di I grado di Atena Lucana e Sala Consilina, a decorrere dal 07/09/2017 e fino a nuove disposizioni, 
come di seguito indicato:  
  
Plesso: ATENA LUCANA Capoluogo - Scuola Secondaria di I grado 
n. 2 unità: CAPPELLO Grazia e Coll. Scol. da individuare Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno 
 
Plesso: ATENA LUCANA Capoluogo - Scuola Primaria  
Collaboratore Scolastico GALLO Rosario  
 
Plesso: ATENA LUCANA Capoluogo - Scuola dell’Infanzia  
Collaboratore Scolastico da individuare Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno 
 

mailto:saic89600t@istruzione.it


 

 
“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono e fax 0975 21954 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist.SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it 

2 

 

 
Plesso: ATENA LUCANA Scalo - Scuola Primaria 
Collaboratore Scolastico BIANCO Antonietta Teresa  
 
Plesso: ATENA LUCANA Scalo - Scuola dell’Infanzia 
n. 2 unità: RIZZO Maria Felicia e D’ELIA Vito  
 
Plesso: SALA CONSILINA Viscigliete - Scuola Primaria 
n. 2 unità: D’AURIA Antonio e LOMANTO Giuseppe 
 
Plesso: SALA CONSILINA Sant’Antonio - Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
n. 3 unità: BIANCAMANO Carmine, GRIECO Rosa e RIZZO Gaetana 
 
Plesso: SALA CONSILINA Cappuccini - Scuola Primaria 
Collaboratore Scolastico TOSCANO Maria   
 
Plesso: SALA CONSILINA Fonti - Scuola Primaria 
n. 2 unità: Collaboratore Scolastico CHIRICHELLA Michelino e PATERNOSTER Giuseppina  
 
Plesso: SALA CONSILINA Trinità - Scuola dell’Infanzia 
n. 2 unità: ROFRANO Adriana e MONACO Gaetana. 
 
ORARIO DI SERVIZIO GIORNALIERO 08,00 - 14,00 DAL LUNEDI’ AL SABATO FINO A NUOVE 
DISPOSIZIONI.    
IL RISCONTRO DELLE PRESENZE DEVE ESSERE EFFETTUATO CON FIRMA APPOSTA IN 
ENTRATA E USCITA SUL REGISTRO PRESENZE IN DOTAZIONE AI VARI PLESSI.  
 
La presente comunicazione è suscettibile di variazione e integrazioni, anche con preavviso 
telefonico, in rapporto a maggiori e diverse esigenze di servizio o di assegnazione ai plessi. 
       
                                                           
 
            F.TO Il D.S.G.A.                                                          F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Rag. Luciano COLANGELO                                                       Prof. Salvatore GALLO 
 

 

mailto:saic89600t@istruzione.it

